BORM S RAEVE PR

BORRSS I (4K1)

TE 4R WKW Z 44 REMTRFERY EZETE (AriE L4 (202410075 )

AR H 1 o

Be3)

L=
FaY | TR
HRA | HRA | TRA

& A4 | madE

0.0 1.0

K76
TR

WA E

do %
B P

Kok gh: 2021481 A1ERES (ARZITH[E HE) , FARE RN # A
HEMIRNLEG, FATE SR LEELIY, KEELIL.

E:

1. FlERA#EIARETS IR, SN EL.

2 REBTEMU G HIFHFNARFBUSETENRSAR. BRABEAEFS
AT E B R AR B BTN

0-1 0.0

3 =

AE.
OF SRS
OWE
OnE
DAE

%4»%

e
&
e
e

oo
pi

EIFE.

O W B E M
D WA E
Oy il
D WA

—

T H R

1N
1N
1N
1N

ARAFATAT B B —

REFATEEENATEH R, FROERHEAITEE

I

—=-

Mt BE Y S
A5 1 347
E— A 15,
2 807

REFEARI T FREHRME . M

i

—=-

I

—=-

A

AW
W
ey
2H

._,_

&K #AT L

2

- B ERES

- FHEERER IS
- R
D W B

MRABFATELN B R FE T T MR EE. RAEHRFARETH R
JRE AR A AT R AT

RFEAEREFEHTEE
/§E\
. R BGRE 3,
/%\
. B Z 04,

B R AT KRR A ARAERAT B F A AT E E

FEREZ 05

.
LR 5,

R — e 10,

B

A AT BB RRARAE TR RS AW AT HATR G E.

O WA
D AR
O WA
D W B

O WA
@ R
O WA

ML A
D R

ENS
i

- EE RS

- AT ERER 3

- AEE—HELL

C EEEENL.

TR RABRAFHER A AT E TR AR T2 ERNSAE
R TR RELEHTEE
C AEERE ST

.

T R B 3
AT — N1,
AT Z 04,

1/9

0-5

0-5

0-5

0-5

0-5

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

5.0

3.0

5.0

5.

3.

5.

5.

5.

0

0

0

0

0



Jx/f\l—lfﬁ; {rl v [/mJK

6. | ¥
1 K| FEiTH.

OW AL
QHAEEHENM
OWAEEM
DNAEEM

2R, #HA
QW eHE M

DN A

DN AEE M

f
ONAELHM.
M. FATHZ 04,
RIEHATHE N WREA AT R ERIERER T LT, TAEERL
AT,
O KR AT M.

SWEAB
AT 45
DHALEY

DN AT

i Y S 1
ON AL M
QnELE

OWAALE M
QHNEAEM
OWALE M
DN ELE M

& HEATAT
QWAL M.
QWA AE M.
ONAEAME M.
DN EATE M.

AR A ATAT (e B T £ 3 AT B B3 T B
3
.
.
i

RERATEN B A ARATEEETESH AT IRRI IR
%A,
OWAEE M.

. AT
. AT
. AT
. AT

AR YA AT B B 4t X AT B Ay T PROE R M & A 2L,
AT AT F.

WIRERS A, THE

—=-

PETE S
M AR TR Y 35,
M1,
2 07

A7
47
A7
A7

._r

HAAT.

AT R B S 2

. TR 3,
OB AT,
e STTHE £ B0

MR 4 A ARTE T T FRETIT. EEH#TEEIEF.
OWAEENK.

AT — R 1

AT RSS2

< AATHRRE 3D

AT — & # 10,

AT R4

. TATEE B30
ONEATEE.
. TATEE £ 05,

REEATRN A AT E L4 RIEEET 2T, 1T, SREHE
TERHITHEEITEF.
© AATHE. A
£
OWAELEME.
DN AL,

IRABR AT BERL B4 ARTE CAME T FF R P RIEFEZT2E. 4T
s R NF RRAR IR

R IS

EMERESD,
FMEBUE M 35
EE— B 15
TEMEZM 5.

ATHE
ATHE
ATHE

LA
ST

5
L. T
5

PR A RERTEAT EMNFR B MHAITEEAITH

] 5 A JE
] 5 A A
5 A JE
o5 e A

=

LR S
B Y 30
E— A1
Z 05,

_,.ﬁ._,.

REEE. &

HATH RS,
AT BUE A 30
AT — R 1,
FATHEZ 804

2/9

0-5

0-5

0-5

0-5

0-5

0-5

0-5



HORT 5% B A5 PRI WI4m R

[
N

10 #

11 4%

12

S

BB & RERGHELFHAAMENEE R TR ARESEME. 7
M. AEEHITEETE.

OWAEEME. TATHE.
DAEGHEM. AT, e BT B 353

OWAEEEME. TATHE. P — Rt 15

DHBEEEME. TATH. MZH 04,

ARBLE: REEAATEGARBET SN, AFEUREAEA
RS EFRFRAATEEITH.
OWAEGHEE. F¥FE. REARNEEFRENSD,
DHAEEHEM. MHENE. BREARNSZEERRENID,

ONEEHE M. F¥k. REARNEEER—HN1L,
DNAEEM. B, BREARNEEEREZNL.

BHOT R REZAEEFRENREOTR, ETEARFEE. SHHK.
et REESHTEEITE.
OWBEHFE. A, TRIEWERNSS,
QHERFMH. GEME. TRERRENIL,
OWAERFM. SR, THREKE KNS,
DHBEEHMFNE. M. TRIEEZM0S.

BN 5% ARIEBATBER B4 AR 47 ey 9= BN T K F
NWABRERAEGHRFE. TEE. FEEH#TIFL.
OANERFM. TEE. FoURNSY,
QWBEFFM. TEM. FEMEEENIL,
OWAMFE. TEM. Fel—Hmnly,
DAEERFE. TEE. FEHEHL.

RS REZTELBHAAREREGEFRE T F, SHEREH
W BRA WA BRE PRI I BRA 40 AT R 61 .
OWAEE M. FrmEisy,

QN AER . FFHEGRIIS

OWBERME. FEk—&H1L,

DN EEF M. FFEEN0L.

MRFE: REFTGHLFRENLIFAE, BAERLEN, WAIHA
BHEMEETIAE, NWERRERE. R 22 o b
B RIEH UK ST Fa T AEFHTHEEITH.
OWAET M. FE®EERNIS,

QWA EN. AEERENIL,

OWATMENE. FEE—&H1L,

DANETEME. FAEEZN0L.

&t

MBS

3/9

0-5 3.

0-5 3.

0-5 3.

0-4 3.

0-90 66.0

06.

0

79.



BT 55 AR 1P

ol ENES

T H 4 Fr:

dn %
B P

B om

®

®

®

®

#

A E WA

KAl 200141 F1H R FEA

HEMN TR
i

&, #ANIHER LSS,

PRSI (42)

MK & 4 A 3R AR IRR P B &% 5B (HriE gL4E (202410075 )

(LB TR R ), ARG R T A

e 1.

1. ke R ANEEH SRR, BUAEL.

2. RERBT RGP FNARELSGIE RS NE . EABRAFS
AT Hy R R #

TH kAR

T,

@ W BAF
QN
@WE?
DK

&
&
&
e

AP

1N
1N
1N
1N

RAFATAT L B —

HATINE.

REAATHN A ATE H % FROBBEAAATES

—=-

Mt BE B S
AR Y 307
M —HR 1
2 07

RFRAAT T R &% R TE # 36

=

B> > b W
E@@@

ML R HAT S

- RS
- FHEERER S
P BRI
- RHEEEZ 0.

IR AT GERL B R ABA T R, B, RRFMBEAZTH R

AR AR AT 46

.

R R EARE R M AT AT

DK A& A
QW ARE K
O W A&t
DN AE M

—

N
- R ERBEE IS
/é\
C BHEEEN0.

B R AT KRR ARAERAT B B A AT E E R

MRS,

R — e 15,

B

AT R BL 3 R TR . AT A ATHATE AT,

O W B
D AR
O WA
D W B

AR S
- AT ERE L
- EE R
C EEEENL.

TR RERAFEEBFH AT EE LR HFRTZERAPITE

THREA. RELEHITEE
\Aﬁ&ﬁ%®%

O WA
@ AR
O WA

M
%\
D WA N

W

T 4R B 3
AT — N1,
AT Z 04,

4/9

M
o

0-1

0-5

0-5

0-5

0-5

0-5

#HL=
FHEL

PR

il
0.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

TRA=]

THER

A IR
2l

0.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

K TG
TER
IRH
MR ]

1.0

3.0

5.0

3.0

3.0

3.0



Jx/f\l—lfﬁ; {rl v [/mJK

6. | ¥
1 K| FEiTH.

OW AL
QHAEEHENM
OWAEEM
DNAEEM

2 A, #AT
QWM

DN

DN EEE M

f
ONAELHM.
e FATHZ 804
RIEHATBEN WR A AT E R ERIERER T LT, TAEER
AT,
O KR AT M.

SNEABE
AT 4
DHALEY

DN AT

i Y S T
ON AL M
QnELE

OWAALE M
QHEALEM
OWAELE M
DN ELE M

& HEATAT
QN &AM,
QWA AE M.
ONAEAME M.
DN EATE M.

AR ATAT (e B T £ 3 AT B B3 T B
3
.
.
i

RERAFEN B A ARTELEETESH AT IRRIILR
THAITH,
OWAEE M.

. AT
. AT
. AT
. AT

ARYE A AT B B 4t x AT B Ay T PROE R M & AGE 2L,
AT AT F.

WIRERE A, THE

—=-

PETE S
M AR TR Y 35,
M1,
2 07

47
47
47
A7

._r

TAAT. £

AT R B S 2

. TR B I,
OB AT,
e STTHE £ B0

RERAT RN 4 ARTE T T FRETAT. EEHTEEIEF.
OWAEENK.

AT — R 1

AT RSS2

< AATHRRE 3D

AT — & # 10,

AT R4

. TATEE B30
ONEATEE.
. TATEE £ 05

IRAEAAT G R B4 3 AT E e P RIER I & 2W . 4T, BRIER
TREWHTHEITH.
AT S
£
OW A AT M.
DA AT

IRABR AT BERL B4t AR TE XA T FF R P RIEFEZET2E. 4T
s R NF RRAR IR

R I

EMERESD,
F BR300
EE— B 15
TEMEM L.

ATHE
ATHE
ATHE

LA
ST

5
L. T
5

PR A RERTEAT EMNFR B MHAITEEAITH

] 5 A JE
5 A A
5 A A
o5 e A

=

LR S
B B 34
E— 15
Z 05,

_,.ﬁ._,.

REEW. &

HATH RS
AT BUE A 30
AT — R 1
FATHEZ 804

5/9

0-5

0-5

0-5

0-5

0-5

0-5

0-5



HORT 5% B A5 PRI WI4m R

T
N

10 #

11 4%

12

S

BB & RERGHELFHAATENEE R TR ARESEME. 7
M. AEEHITEETE.

OWAEEME. TATHE.
DAEGHEM. AT, e BT B 353

OWAEEEME. TATHE. P — Rt 15

DHBEEEME. TATHE. MZH 04,

ARBLE: REEAATEGARBET SN, AFEUREAEA
RS EFRFRAATEEITH.
OWAEGHEE. F¥FE. REARNEEFRENSD,
DHEEHEM. FHEE. BREARNSZEERRENID,
OANAEEHEME. F¥k. RmEARNEEER KN,
DNAEEM. B, BREARNEEEREZNL.

BHOT R REZAEEFRENREOTR, TTEARFEE. SHHK.
et REESHTEEITE.
OWBEHFE. A, TREWERNSS,
QHERFMH. GEME. TRERRENIL,
OWAERFM. SR, THREKE KNS,
DHBEEHMFE. AHME. TRIEEZM0S.

BN 5% ARIEBATBER B4 AR 47 ey 9= BN T K F
NWABRERAGHRFE. TEE. FEEH#TIEL.
OANERFM. TEE. FoURNSY,
QWBEFFM. TEM. FEMEEENIL,
OWAMFE. TEM. Fel—Hmnly,
DAEERFE. TEE. FEHEHL.

RS REZTELBHAAREREGEFRE T F, SHEREH
W BRA WA BRE PRI I BRA 40 AT R 61 .
OWAEE M. FrmEsy,

QN AER . FFHEGRIIS

OWBERME. FEk—&H1L,

DN EEF M. FFEEN0L.

MRFE: REFTGHLFRENLIFAE, BAERLEN, WAIHA
BHEMEETTAE, NWERRERE. R 22 o b
B RIEH UK ST Fa T AEFHTHEEITH.
OWAT M. FE®EERNIS,

QWA EN. FAEERENIL,

OWATMENE. FEE—&H1L,

DA, FAEEZN0L.

&t

PR S

6/9

0-5 3.

0-5 1.

0-5 3.

0-4 3.

0-90 52.0

50.

0

61.



BORM S RAEVE PR

BOARRGFS I (443)

TE 4R WK 2 4 A 3R XM R ROR AP B 2 R B (AP PLAE (202410075 )

AT E WA il

Ble3)

L=
Ty TR
AR HRA | TRA

g 4 RAd

0.0 1.0

WK TG
TR

TRAe=]

dn %
B P

KMk 202151 F1H R EA
HEMITAZ N
Vi

1. ARERBHGSINRETSEEAXME, ENLEL.

2. REBTEML G HIHFIARELETENRSAE. BAEAES
A E KR AT IR

(LB TR A ), ARG R T A

G, BANTEHEGRLSERY, REeFla.

0-1 0.0

3 =

ki d

®

®

®

#

TH kAR

T,

@ W BAF
QN
@WE?
DK

&
&
&
e

AP

1N
N
N
1N

RAFATAT L B —

REAATHN A ATE B % FROBBEAAATE S

—=-

Mt BE B S
AR Y 307
—HR 1
2 807

RFRAAT T R &% R TE # 36

=

B> > b W
E@@@

ML R HAT S

- RS
- FHEERER S
P BRI
- BHEEE 0.

IR AT GERL B — R AB A T R B RRFMBEAZETH R

AR AT 46

.

R EARE R F M AT AT F.

DK A& A
QW ARE K
W A&t
DN AE M

—

2N
- R ERBEE IS
/é\
C BHEEEN 0.

B R AT KRR ARAERAT B B A AT E E R

MRS,

R — e 10,

B

AT R BL 3 R TR . AT A ATHATE AT,

O WA
D AR
O WA
D W B

- RS
< AT RGBS
- EE R
C EEEENL.

TR REBATREBFH AT EE LR HRTZERAPIE

THREA. RELEHITEE
\Aﬁ&ﬁ%®%

O WA
@ AR
O WA

M
%\
D WA N

W

T 4R B 3
A1,
AT Z 04,

7/9

0-5

0-5

0-5

0-5

0-5

1.0

3.0

3.0

1.0

3.0

3.

5.

3.

3.

1.

0

0

0

0

0

5.0

5.0

3.0

3.0

3.0



Jx/f\l—lfﬁ; {rl v [/mJK

6. | ¥
1 K| FEiTH.

OW AL
QHAEEHENM
OWAEEM
DNAEEM

2R, #HA
QWA eHE M

DN

DN EEE M

f
ONAELHM.
e FATHZ 804
RIEHATEE N WR B AT R ERIERER T LT, TAEERL
AT,
O KR4,

SNEABI
AT 4
DHELEY

DN AT

i Y S
ON AL M
QnELE

OWAALE M
QHNEAEM
OWAELE M
DN ELE M

& HATAT
QWAL M.
QWA AE M.
OWAEAEME.
DN EATE M.

AR AT AT (e B P £ 3 AT B B3 T B
3
.
M. ®
i

RERAFEN B A ARTELEETESH AT IRRI IR
ITHATH,
OWAEE M.

. AT
. AT
. AT
. AT

AR YA AT B B 4t X AT B Ay T PROE R M & A 2L,
AT AT F.

WIRERE AL, THEN

—=-

PRS2
AR TR 35,
M1,
2 07

47
47
47
A7

._r

TAAT.

AT R B S 2

. TR 3,
OB A,
e STTHE £ B0

RERA RN 4 A ARTE T T FRETAT. GEHTEEIEF.
OWAEHENK.

AT — R 1

AT RS S

< AATHRRE 3D

AT — & # 10,

AT RS A

. TATEE B30
ONEATEE.
. TATEE £ 05,

RFEEATRN A AT E L4 RIEEET 2T, 71T, SREHE
TERHITHEEITEF.
© AATHE. A
£
OWAELEME.
DN AL

IRABR AT BERL B4 ARTE CAME T FF R P RIEFEZT2E. 4T
s R NF RRAR IR

R IS

EMERESD,
F BR300
EE— B 15
TREMEZM L.

ATHE
ATHE
ATHE

5
L. %
L. %
L. T

PR AR RER T EA T RN fE B MHAITHEEAITH

] 5 A JE
EExEE S
5 A JE
o5 e A

=

LR S
B 30
E— 15
Z 05,

_,.ﬁ._,.

REEE. &

HATH RS
AT BUE A 30
AT — R 1,
FATHEZ 804

8/9

0-5

0-5

0-5

0-5

0-5

0-5

0-5



HORT 5% B A5 PRI WI4m R

[
N

10 #

11 4%

12

S

BB & RERGHELFHAATENETE R TR ARESEME. 7
M. AEEHITEETE.

OWAEEME. TTHE.
DNEEHEM. AT, B TR B9 353

OWAEEEME. TATHE. P — Rt 15

DHBEEEME. TATH. MZH 4.

ARBLE: REEAATEGARBET O SN, AFEUKEAEA
RS EFRFRAATEEITH.
OWAEGHEE. F¥FE. REARNEEFRENSD,
DHAEEHEM. HENE. BREARNSZEERRENID,
ONEEHEME. F¥k. RmEARNEEER—HN1L,
DNAEEM. B, BREARNEEEREZNL.

BHOT R REZAEEFRENREOTR, TTEARFEE. SHHK.
et TREESHTEEITE.
OWBEHFE. A, TREWERNSS,
QHERFMH. GEME. TRERRENIL,
OWAERFM. SR, THREKE RN,
DHBEHMFNE. M. TRIEEZM0S.

BN 5% ARIEBATBER B4 AR 47 ey 9= BN T K F
NWABREREGHFE. TEE. FERH#TIEL.
OANERFM. TEE. FEoURNSY,
QWBEFFM. TEM. FEMEEENIL,
OWAMFE. TEME. Fel—Hmnly,
DARERFNE. TEE. FEHEHL.

RS REZFELBHAAREREGEFRE T F, LHEREH
W BRA WA BRE PRI I BRA 40 AT R 61 .
OWAEE M. FrmEisy,

QN AE . FFHEGRIS

OWBERME. FEk—&H1L,

DN EE M. FFEEN0L.

MRFE: REGTGHLFRENLIFE, BERLEN, WAKHA
BHEMEETIAE, NWRRERE. R 22 o b
B RIEH UK ST Fa T AEFHTHEEITH.
OWAET M. FE®EERNIS,

QWA EN. FAEERENIL,

OWATMENE. FEE—&H1L,

DNAETEME. FAEEZN0L.

&t

MBS

9/9

0-5 5.

0-5 3.

0-5 3.

0-4 3.

0-90 56.0

54.

0

68.



